
74/21802 

Úkoly se suchým zipem  

Násobilka 6-10 

Kar čky jsou určeny pro dě  mladšího školního věku. Vhod-
ná pomůcka k fixaci malé násobilky. V balení najdete 5 vel-
kých karet s příklady na násobení čísly 6-10.  
 
Jak s kar čkami pracovat: 
Při učení můžeme zvolit jen jednu kar čku např. s násobkem 
čísla 7. Kar čku předložíme před dítě a požádáme ho, aby 
k příkladům přiřadilo správný výsledek.  Když už bude mít 
dítě násobky čísel 6-10 zafixované, můžeme kar čky použít 
k rychlému přezkoušení. Kar čky jsou opatřeny suchým zi-
pem. 
 

Další py pro práci s kar čkami: 
Kar čky můžeme dítě  pověsit na nástěnku / na stěnu a vi-

zuálně tak podpořit fixaci násobilky.  

Oskola s. r. o.— „Kartičky, které pomáhají“ 


